

باتجربه‌تر شدن جوانان بسکتبال برای رسیدن به تیم بزرگسالان



محمدرضا اسلامی کارشناس بسکتبال

قهرمانی تیم جوانان افتخار بزرگی بود. چین سابقه چند دوره قهرمانی در این رقابت‌ها را دارد و هر ساله تیم‌های قدرتمندی را به مسابقات می‌آورد. ما در دور اول واقعاً گروه سختی داشتیم و قرارگیری تیم‌های این گروه در رده‌های اول تا چهارم نشان‌دهنده این قضیه است، همچنین لبنان نیز تیم بسیار خوبی داشت. تیم ما هم بعد از بازی سوم، ترکیب اصلی خود را پیدا کرد. در این قهرمانی شرایط میزبانی به ما کمک بسیاری کرد و سند قهرمانی ما زمانی امضا شد که چین را برديم و بعد از آن برد، خیلی راحت توانستیم گروه راين را شکست دهيم.ولی نکته مهم اين است که ما بايد دو نوع مسابقات متفاوت بازی کنیم. یک نوع برابر تیم‌های غرب آسیا و نوع دیگر مقابل تیم‌های شرق آسیا که بسکتبال سرعنی بازی می‌کنند و برای این نوع بازی نیاز به نفرات داریم. با این قهرمانی بسکتبال نشان داد که برای سال‌های آینده پشتوانه خوبی دارد که می‌توانند به ترکیب تیم ملی بزرگسالان اضافه شوند با این وجود معتقدم که از تیم فعلی ابتدا باید بازیکنان جدیدی که به تیم اردوی تیم ملی دعوت می‌کنیم را در تیم ملی «ب» به کار بگیریم و اگر کسی قابلیت حضور در تیم ملی بزرگسالان را داشت به این تیم اضافه شود. به نظر من اینکه بازیکنان این تیم را به عنوان اعضای تیم ملی بزرگسالان مطرح کنیم، کار خیلی معقولانه‌ای نیست. ما می‌توانیم بازیکنان جوان را در قالب یک تیم در لیگ برتر برتر بسازیم تا شرایط بازی بزرگسالان را درک کنند. برای تداوم این موفقیت‌ها باید زمینه‌ای را فراهم آورد تا این قهرمانی ادامه دار باشد. در همین راستا معتقدم که تیم‌های پایه بسکتبال نیاز به بازی تدارکاتی بیشتری دارند تا تجربه کسب کنند و گرفتن میزبانی رقابت‌های مختلف آسیایی و بین‌المللی و همچنین بخش زنده‌بازی‌ها به کشف استعدادها کمک‌زبایدی می‌کند تا روند پشتوانه‌سازی که نتیجه آن را در قهرمانی جوانان در آسیا دیدیم، در سال‌های آینده نیز ادامه داشته باشد.

حاشیه‌ها



مخالفت کمیته بین‌المللی المپیک

با تلاش دوباره برای حذف روسیه از المپیک

تیر امریکایی‌ها باز هم به سنگ خور د!

با وجود رأی کمیته بین‌المللی المپیک مبنی بر عدم محرومیت روسیه از المپیک، ریو، همچنان برخی کشورهای غربی و امریکایه دنبال حذف کاروان روس می‌آهاز المپیک بریزل آن هم در دقیقه ۹۰ هستند.۹۰ هسنتند.اگر چه رئیس IOC تصمیم این نهاد برای ماندن روسیه در بازی‌های ریو پار دیگر حمایت کرده است تا تیزر ایالت متحده باز هم به سنگ بخورد. نیویورک تایمز می‌نویسد به بهانه دوپینگ و ورزش سالم، جنگ سردی میان روسیه و ایالات متحده امریکا از سر گرفته شده است.مخالفتان حضور ورزشکاران روسی در المپیک به صحبت‌های گرگوری راجکوفسک رئیس قبلی آژمیاسگاه سوچی که از طرف روسیه موظف به پنهان کاری دوپینگ ورزشکاران روسی شده بوداستناد کردندو دخالت سرویس‌های مخفی برای پاک و چاکرزین کردن کمیته‌های دوپینگ بسیاری از ورزشکاران را بررسی کردند. به نوشته نیویورک تایمز در صف نخست این جنگ سرد که به نام اخلاق و ورزش پاک از سر گرفته شده است امریکایی‌ها قار دارند. تراویس تایگارد، رئیس ستاد مبارزه با دوپینگ امریکا معتقد است نمی‌توان به روس‌ها قفل آن‌ها در خصوص کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد که فدراسیون‌های جنگ سرد با روس‌ها نتیجه‌ترسید و سوم مراد بود که کمیته بین‌المللی المپیک بعد از جلسه‌ای برای تصمیم‌گیری درباره دوپینگ گسترده و سیستماتیک در روسیه به این نتیجه رسید که این کشور را به صورت کامل از المپیک محروم بکند. کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد که فدراسیون‌های جهانی هر کدام وظیفه بررسی پاک بودن ورزشکاران روسیه را دارند و آنها باید اجازه ورود ورزشکاران روس را به المپیک صادر کنند.

با این حال دیروز خبری منتشر شد که از تلاش دوباره ایالت متحده برای انحراف کردن روس‌ها از المپیک ریو حکایت دارد. به گزارش روزنامه گاردین، ۱۲ نماینده آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (WADA) با ارسال نامه‌ای سرگشاده به کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) خواستار محرومیت کامل روسیه از المپیک ریو را شدند. بنا بر این گزارش رؤسای کمیته‌های مبارزه با دوپینگ ۱۳ کشور که عبارتند از: آمریکا، کانادا، نامرال، کاتلانیا، آلمان، ژاپن، هلند، نیوزیلند، نروژ، لهستان، سوئد، سوئیس و امریکایان نامه را امضا کردند و به کمیته بین‌المللی المپیک فرستادند. محتوای این نامه این است که این اقدام IOC به نفعی زیر پا گذاشتن حقوق ورزشکاران است. کمیته با این رأی خود نتوانسته نقش رهبری راه بردستی ایفا کند. ضمن این نامه به شرح زیر است: «ما نماینده ۱۳ آژانس مبارزه با دوپینگ ملی (Nados) هستیم. اطلاع‌رسانی و آموزش، تحقیق و تست دوپینگ ورزشکاران نخبه در کشورهای خودمان به عنوان بخشی از تلاش‌های جهانی ماست تا سطح رقابتی برابر برای ورزشکاران المپیک و پارالمپیک مشتاقان المپیک حاصل کنیم. اوایل این ماه، دو روز پس از انتشار یافته‌های دوپینگ روسیه توسط محقق مستقل معنی آقای ریچارد مک لارن، نامه‌ای به توماس باغ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک (IOC)، باطرح سه مرحله‌ای ساده و مؤثر به IOC برای محافظت از یکپارچگی بازی‌های ریو المپیک نوشتم. ما از کمیته بین‌المللی المپیک خواستیم (۱) تعلیق و محرومیت کمیته المپیک روسیه از بازی‌های المپیک ریو؛ (۲) نتیجه این محرومیت، از ورود تمامی ورزشکاران روسی به ریو که توسط کمیته المپیک روسیه معرفی شده‌اند، منعفت به عمل آید؛ (۳) همچنین طبق دستورالعمل مشترک آژانس مبارزه با دوپینگ و IOC، ورزشکاران عادی روسی که به‌خواهند با پرچم کشور ثالثی در بازی‌های المپیک ریو حضور پیدا کنند، طبق معیارهای موجود باید پیش از حضور در بازی‌ها تست دوپینگ بدهند تا اجازه با عدم اجازه حضور آن‌ها در این بازی‌ها مشخص شود. در عوض، کمیته بین‌المللی المپیک دستورالعمل گنج‌کننده و متناقضی با فدراسیون‌های ورزشی بین‌المللی (IFS) صادر کرده است. دستورات شائبه‌زد و بدی که IOC گرفته به لحاظ قانونی ناتوان هستند با توجه به اینکه مسؤلیت محرومیت انفرادی ورزشکاران روسی به فدراسیون‌های ورزشی بین‌المللی مربوطه و گذار شده. کمیته بین‌المللی المپیک حالا با این تصمیم خود، چارچوب قانونی این فدراسیون‌ها را زیر سؤال برده و نادیده گرفته است.»

توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک، اما در دفاع از تصمیم اخیر این نهاد برای مدیتریت بهرآن دوپینگ روسیه گفت: «فکر نمی‌کنم با تصمیمی که IOC

در مورد روسیه گرفته تا این رویداد ورزشی لطمه‌ای ببیند به مردم اعتماد دارم که شرایطی دشواری را که در آن قرار داریم را درک خواهند کرد. ما تمام تلاش خود را کردیم تا شرایط را به جایی برریم که از ورزش پاک حمایت کرده باشیم.»

خجسته از المپیک جاماند

در حالی که تیم ملی جودو کشورمان بامداد امروز تهران را به مقصد ریودوژانیرو ترک می‌کند، علیرضا خجسته، نماینده وزن ۶۶ کیلوگرم ایران در رقابت‌های المپیک به دلیل مشکلات خانوادگی از حضور در این رقابت‌ها انصراف داد. محمدرضا رودی،



مدیر تیم ملی جودو با تأیید این خبر گفت: «این ورزشکار المپیکی جودو به دلیل مشکلات خانوادگی همراه تیم ملی در برزیل حضور نخواهد داشت. او با توجه به تمریناتش از آمادگی بسیاری برخوردار بود اما حیف که نمی‌تواند در این رقابت‌ها برای کشورمان به میدان برود.»
حال تیم ملی جودو کشورمان با ترکیب سعید ملایی و محجوب راهی برزیل می‌شود تا ضمن حضور در مراسم افتتاحیه از روز شنبه در مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های جودو حضور داشته باشند.

تحلیل

فریدون حسن

خجسته از المپیک جاماند

گران‌ترین بازیکنان لیگ بر تر

بعد از اینکه طبق بخشنامه فدراسیون فوتبال رقم قراردادهای بازیکنان و مربیان در این فصل منتشر شده تصور می‌شد اینفو بازیکن برزیلی تراکتور با یک میلیارد ۴۰۰ میلیون تومان گرانقیمت‌ترین بازیکن فصل شازدهم باشد، اما دیروز اندرانیک تیموریان که نامش در فهرست اولیه تیم ماشین‌سازی ثبت نشده بود، در نهایت قراردادش را ثبت کرد تا به طور رسمی به عضویت تیم ماشین‌سازی تبریز در بیاید. نکته جالب اینکه مبلغ قرارداد این بازیکن یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است و به این ترتیب تیموریان گران‌ترین بازیکن لیگ بر تر شازدهم شده.
اینفو به همراه احسان حاج‌صفی که به تازگی به سپاهان پیوسته با قرارداد یک‌میلیارد و ۴۰۰ میلیونی گران‌ترین بازیکنان لیگ شازدهم هستند.

۱۳ جوان

۴ چهره‌ها

می‌خواهم در المپیک کشتی بگیرم

پس از ارزیابی نه‌چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته‌ا و وضعیت آسیب‌دیدگی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد به لحاظ پزشکی، رضا یزدانی ملی‌پوش وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد گفت: «این موضوع را از طریق تعدادی از دوستان متوجه شدم، روز گذشته هم تمرین بسیار سنگینی را با کشتی‌گیر مسکین‌وزن مجارستان انجام دادم و حتی یک امتیاز هم به او ندمم. نظر خاصی درباره تصمیم کمیته پزشکی فدراسیون کشتی ندارم و تمام هدفم حضور در المپیک است و می‌خواهم کشتی بگیرم. شرایطم خوب است و دردی در ناحیه پایم ندارم. تمام تلاشم را خواهم کرد و آخرین می‌دانی است که در آن کشتی خواهم گرفت، از جان و دل هم مایه می‌گذارم. امیدوارم چند روز باقی مانده را هم بدون هیچ مشکلی پشت سر بگذارم.»

موقعیت‌ها و تک‌توپ‌های خوب رسیده به مهاجمان و این‌شان‌دهنده این است که اگر این مهاجمان خوب تغذیه شوند می‌توانند حداقل با گلزنی زیاد جبران گل‌های درافتنی دروازه‌بان و خط دفاع را بکنند.

علیرضا منصوریان کار سختی با استقلال پیش‌رو دارد. سسرمربی جوان آبی‌ها باید بداند که شرایط امروزش با دو فصل قبل که در نفت بود کملاً متفاوت است. او نباید با حرف‌هایش برای استقلال حاشیه درست کند و نباید حاشیه‌های خودش را به تیم و بازی‌شاگردانش انتقال دهد. منصوریان باید متوجه باشد که برد و باخت در استقلال با برد و باخت در نفت کملاً متفاوت است و کسی به خاطر تعلق خاطر فوق‌العاده و احساس عاشقانه او به استقلال برایش امتیاز کنار نمی‌گذارد.

■ **پرهزینه‌ترین تیم لیگ چنگی به دل نمی‌زند**
صرفظراً از استقامتی که در کار منصوریان به عنوان سرمربی استقلال دیده می‌شود و باید فکری عاجل برای آن شود باید به این مسئله مهم و غیرقابل‌باور هم اشاره کرد که استقلال در فصل نقل و انتقالات ریخت و پاش‌های زیادی کرد تا جایی که هم‌کنون این تیم پرهزینه‌ترین و گران‌ترین تیم لیگ بر تر محسوب می‌شود! اما نکته اینجاست که استقلال با چهره جدید و ترکیب کادرفنی تازه‌نیز چنگی به دل نمی‌زند.

البته می‌توان نتایج دو هفته‌آیندایی آبی‌های پایتخت را به بهانه‌های عدم هماهنگی، سنگینی تیم به دلیل عبور تازه از دوران بدسازاری توصیه کرد، اما واقعیت این است که استقلال با خرج‌های زیاد و قراردادهای آنچنانی بازیکنانی را آورده که باید کمک‌حال این تیم باشند. اشتباهات و سهل‌انگاری‌هایی که از مهره‌های داخل زمین قبیل منصوریان در دو هفته اول سرزده به هیچ عنوان قابل فهم و درک نیست.

علیرضا منصوریان گران‌تمام خواهد شد. منصوریان باید به این حقیقت و واقعیت برسد که هر چقدر هم نزد هواداران آبی محبوب باشد، محبوب‌تر از استقلال نیست و اگر نتواند با این تیم به نتیجه برسد همین هواداران عدرش را به بدترین شکل ممکن از استقلال خواهند خواست. استقلال در میانه زمین هم مشکل دارد، جایی که باید توپ‌رسانی و حفظ بازی کند و رهبری بازی را در زمین را به دست گیرد. اینکه آبی‌های پایتخت استقلال نیست و اگر نتواند با این تیم به نتیجه برسد همان هواداران عدرش را به بدترین شکل ممکن از استقلال خواهند خواست. استقلال در میانه زمین هم مشکل دارد، جایی که باید توپ‌رسانی و حفظ بازی کند و رهبری بازی را در زمین را به دست گیرد. اینکه آبی‌های پایتخت استقلال نیست و اگر نتواند با این تیم به نتیجه برسد همان هواداران عدرش را به بدترین شکل ممکن از استقلال خواهند خواست. استقلال در میانه زمین هم مشکل دارد، جایی که باید توپ‌رسانی و حفظ بازی کند و رهبری بازی را در زمین را به دست گیرد. اینکه آبی‌های پایتخت استقلال نیست و اگر نتواند با این تیم به نتیجه برسد همان هواداران عدرش را به بدترین شکل ممکن از استقلال خواهند خواست. استقلال در میانه زمین هم مشکل دارد، جایی که باید توپ‌رسانی و حفظ بازی کند و رهبری بازی را در زمین را به دست گیرد. اینکه آبی‌های پایتخت استقلال نیست و اگر نتواند با این تیم به نتیجه برسد همان هواداران عدرش را به بدترین شکل ممکن از استقلال خواهند خواست. استقلال در میانه زمین هم مشکل دارد، جایی که باید توپ‌رسانی و حفظ بازی کند و رهبری بازی را در زمین را به دست گیرد. اینکه آبی‌های پایتخت استقلال نیست و اگر نتواند با این تیم به نتیجه برسد همان هواداران عدرش را به بدترین شکل ممکن از استقلال خواهند خواست. استقلال در میانه زمین هم مشکل دارد، جایی که باید توپ‌رسانی و حفظ بازی کند و رهبری بازی را در زمین را به دست گیرد. اینکه آبی‌های پایتخت استقلال نیست و اگر نتواند با این تیم به نتیجه برسد همان هواداران عدرش را به بدترین شکل ممکن از استقلال خواهند خواست. استقلال در میانه زمین هم مشکل دارد، جایی که باید توپ‌رسانی و حفظ بازی کند و رهبری بازی را در زمین را به دست گیرد. اینکه آبی‌های پایتخت استقلال نیست و اگر نتواند با این تیم به نتیجه برسد همان هواداران عدرش را به بدترین شکل ممکن از استقلال خواهند خواست.

تیم ملی جودو، روزهای تیرها بود کسور المپیکي کشورمان دیروز به ریو پرواز کرد تا آماده مبارزه با حرفه‌ش روی‌رینگ المپیک شود. روزهایی در حالی برای حضور در المپیک آماده می‌شود که با توجه به کمبود اردوها و مسابقات تدارکاتی‌اش، بارها در مصاحبه‌هایش انتقادهای شدیدی را متوجه فدراسیون بوکس کرده بود. او قبل از رفتن به برزیل هم نشان داد که از منتقدانش دلش بر است و به همین خاطر به صورت کنایه‌وار از آنها تشکر کرد. روزهایی به خبرگزاری فارس گفت: «همه آنهایی که در این مدت کمک‌حالم بودند تشکر می‌کنم؛ حتی از آنهایی که منتقدم بودند و مدام برایم حاشیه می‌ساختند هم تشکر می‌کنم، چون آنها با کارهای‌شان باعث می‌شدند که انگیزه احسان روزهایی دوچندان شود. وقتی برایم حاشیه درست می‌کردند من مجاب می‌شدم تا تمریناتم را بیشتر کنم، به هر حال امیدوارم که در المپیک طلسم‌شکن باشم و دل همه مردم ایران را شاد کنم.»

حاشیه‌سازان و منتقدانم انگیزه‌ام را بیشتر کردند

احسان روزبهانی تیرها بود کسور المپیکي کشورمان دیروز به ریو پرواز کرد تا آماده مبارزه با حرفه‌ش روی‌رینگ المپیک شود. روزهایی در حالی برای حضور در المپیک آماده می‌شود که با توجه به کمبود اردوها و مسابقات تدارکاتی‌اش، بارها در مصاحبه‌هایش انتقادهای شدیدی را متوجه فدراسیون بوکس کرده بود. او قبل از رفتن به برزیل هم نشان داد که از منتقدانش دلش بر است و به همین خاطر به صورت کنایه‌وار از آنها تشکر کرد. روزهایی به خبرگزاری فارس گفت: «همه آنهایی که در این مدت کمک‌حالم بودند تشکر می‌کنم؛ حتی از آنهایی که منتقدم بودند و مدام برایم حاشیه می‌ساختند هم تشکر می‌کنم، چون آنها با کارهای‌شان باعث می‌شدند که انگیزه احسان روزهایی دوچندان شود. وقتی برایم حاشیه درست می‌کردند من مجاب می‌شدم تا تمریناتم را بیشتر کنم، به هر حال امیدوارم که در المپیک طلسم‌شکن باشم و دل همه مردم ایران را شاد کنم.»

هدفم صعود به نیمه‌نهایی المپیک است

رضا قاسمی، دوندۀ ۱۰۰ متر المپیکي رسیدن به نیمه‌نهایی را به گرتن جواز حضور در جام جهانی مزد زحمات را گرفتند. تیم ملی بسکتبال کشورمان در حالی که میزبانی بیست و چهارمین دوره از رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا را برعهده داشت در دیدار پایانی با نتیجه ۷۱ بر ۶۵ سد زاین‌گشت و جام قهرمانی را در تهران حفظ کرد. پیش از این در سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ نیز قهرمانی صدم‌ثانیه را بر جای بگذارم و راهی نیمه‌نهایی شوم.»

سومین قهرمانی بسکتبالیست‌های جوان ایران در آسیا

بسکتبالیست‌های جوان ایرانی با کسب سومین جام قهرمانی آسیا و گرفتن جواز حضور در جام جهانی مزد زحمات را گرفتند. تیم ملی بسکتبال کشورمان در حالی که میزبانی بیست و چهارمین دوره از رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا را برعهده داشت در دیدار پایانی با نتیجه ۷۱ بر ۶۵ سد زاین‌گشت و جام قهرمانی را در تهران حفظ کرد. پیش از این در سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ نیز قهرمانی صدم‌ثانیه را بر جای بگذارم و راهی نیمه‌نهایی شوم.»

فوتبال



حمایت جدی پاپ از مسی

پاپ فرانسیس این روزها حساسی در صدر اخبار است؛ از زمین خوردن تا حمایت جدی‌اش از لیونل مسی.
علاقه به فوتبال حد و مرز نمی‌شناسد و حتی بزرگ‌ترین سیاستمداران و رهبران مذهبی نیز بعضاً نتوانستند این علاقه را کتمان کنند. رهبر کاتولیک‌های جهان هم یکی از همین افراد است. روز جوانان در کشور آرزوئین بهترین فرست برای او بود تا نام فوتبالیست محبوبش را به زبان بیاورد؛ لیونل مسی همان مهاجمی است که با گل‌ها و بازی‌های زیبایش توجه پاپ را هم به خودش جلب کرده است. با وجود آنکه بازی‌های پله و مارادونا را به یاد دارد اما از نظر او بهترین فوتبالیست جهان کسی نیست جز لئونوسی.

اسرار

شیوانوروزی

می‌توان برای فوتبال کمتر هم خرج کرد

قراردادهای نجومی یکی از چالش‌های بزرگ فوتبال ایران است که در سال‌های گذشته به جای آنکه در جهت از بین بردن آن گام برداشته شود برای بالا رفتن مبلغ دستمزدها تلاش شده است. درست است که تنها دو هفته از شروع فصل جدید لیگ بر تر می‌گذرد اما در همین دو هفته بر گزار شده معلوم شد که بستن تیم گرانقیمت هنر نیست بلکه به خدمت گرفتن بازیکنان با کیفیت و چنگندهنر سرمربی و مدیران تیم به حساب می‌آید. سال‌هاست که همه از هدر دادن بودجه دولتی در تیم‌های دولتی انتقاد می‌کنند، انتقادهایی که تأثیری در وضعیت فوتبال ما ایجاد نکرده و در عوض به وقیح‌تر شدن فوتبالیست‌های بی‌کیفیت اما پرمدعا کمک کرده است. امسال نیز رقم قراردادهای تیم‌های لیگ بر تر ی از سوی سازمان لیگ در اختیار مردم و رسانه‌ها قرار گرفت. اگر چه همچنان به برخی ارقام اعلام شده مشکوک ولی همین ارقام مشکوک کن نیز داد آقایان فوتبالیست که خود را به شدت حرفه‌ای می‌نامند را در آورده است. بازیکنان و مربیان شاکي، گرفتن دستمزدهای میلیاردی را حق مسلم خود می‌دانند، حتی اگر کوچک‌ترین کارایی برای تیم‌شان نداشته باشند یا هیچ موفقیت چشمگیری را برای باشگاهشان کسب نکنند. بر گزار ی دو هفته ابتدایی کافی بود تا عیار نسبی تیم‌ها عیان شود. استقلال که ۱۷ میلیارد تومان ناقابل‌ار خرج عقد قرارداد بازیکنان و کادرفنی‌اش کرده در دوبازی اولش هیچ نشانه‌ای از گران‌قیمت‌ترین تیم لیگ بر تر ایران نداشت، لیگی که باید اقتصاد مقاومتی را سرلوحه کارش قرار دهد، اما کوچک‌ترین اثری از آن در لیگ بر تر به چشم نمی‌خورد. آبی‌ها که میلیارد‌ها تومان برای تقویت استقلال صرف کرده‌اند در همین ابتدایی راه پنج امتیاز هم را از دست داده‌اند. امتیازاتی که فعلاً از سوی مربیان و مدیران آبی همیبت جلوه داده می‌شوند ولی ارزش واقعی آنها در هفته‌های پایانی نمود پیدا می‌کند.

تمرینات بدنسازی، خستگی بازیکنان و عدم هماهنگی تیمی گزینه‌های دم‌دستی هستند که مربیان در چنین مواردی از آن استفاده می‌کنند. منتها این بهانه را نمی‌توان از تیمی که لقب گران‌ترین را ید یک می‌شد پذیرفت. چطور می‌توان پذیرفت تیم ۱۷ میلیاردی بازیکنانی را به خدمت گرفته که هوادار فصل گذشته ابتدایی نه تنها کمکی به تیم نمی‌کنند بلکه با اشتباهات خود زمینه‌ساز ناکامی تیم نیز می‌شوند. در حالی که سایر تیم‌های حاضر در لیگ نیز قاعدتاً با مشکلات مشابه دست و پنجه نرم می‌کنند. تیمی چون استقلال خوزستان به مراتب کمتر از همنام تهرانی خود چقدر مهم در نبرد در دو روز و در ادامه بی‌فانویی‌های موجود در فوتبال قهرمانی فصل پیش استقلال خوزستان ثابت کرد که پول همیشه حلال مشکلات نیست و برای موفقیت در فوتبال باید به فاکتورهای حرفه‌ای دیگر هم توجه کرد. متأسفانه تیم‌های متمول و البته دولتی به این نکته کوچکترین توجهی ندارند. قهرمانی‌های آرد و به نظر می‌رسد از بازیکنان بی‌کیفیت و ناشناس را به قیمت‌هایی گزاف به خدمت گرفتند. این در حالی است که سال گذشته تیمی مانند استقلال خوزستان که کم‌ترین هزینه را برای لیگ کرده بود، توانست قهرمان شود و نشان داد پول آن چنان هم در فوتبال، قهرمانی نمی‌آورد و به نظر می‌رسد از حرفه‌ای شدن مستقلین سبب فقط میلیاردي شدن دستمزدها به فوتبال ایران رسیده و اینکه پول بی‌المان بی حساب و کتاب خرج شود.

اخبار گوناگون

هرگز مان قهرمان جشنواره عشايری بسپح کشور

هفتمین جشنواره ورزشی بومی محلی و عشايری بسپح کشور با قهرمانی تیم هرمزگان به پایان رسید. تیم‌های چهارم‌حال و یختیاری و لرستان هم به مقام دوم و سوم رسیدند. هفتمین جشنواره ورزشی بومی محلی و عشايری بسپح کشور یادبود اولین شهید مدافع حرم شهرستان لنجان، شهید یویا ایزدی به میزبانی استان اصفهان بر گزار شد. در این جشنواره ورزشی که در شهر ساحلی باغیاداران استان اصفهان بر گزار شد، شرکت‌کنندگان در رشته‌های دال پلان، هفت‌سنگ، کشتی با شال، طناب‌کشی و پرش با هم به رقابت پرداختند.

دربی مشهد برنده نداشت

هفته دوم لیگ بر تر فوتبال ایران با سسه تساوی آغاز شد. پدیده و سیاه جامگان در مشهد دربی این شهر را بر گزار کردند و در نهایت به تساوی یک - یک رضایت دادند. ذوب‌آهن نیز در واترپولو ایران در این مقابل سایپا متوقف شد و پیکان هم در مصاف با صبا به تساوی یک - یک رسید.

زوداست به المپیک فکر کنیم

نشست خبری سرمربی تیم ملی واترپلو ایران دیروز بر گزار شد و الکساندر چیرچ به تشریح وضعیت تیم‌های جوانان و بزرگسالان کشورمان پرداخت. واترپلوئیست‌های جوان در مسابقات قهرمانی آسیا به عنوان سومی دست یافته‌اند و جواز حضور در مسابقات جهانی را نیز کسب کرده‌اند، موضوعی که سرمربی صربستانی آن را چالشی بزرگ نامید: «در مسابقات قهرمانی آسیا همه تیم‌ها در یک سطح بودند و تغییر برخی قوانین آذیت‌مان کرد. به علاوه اینکه پیش از اعزام هیچ بازی تدارکاتی نداشتیم و همین مسئله کارمان را سخت کرده بود. با این حال در این مسابقات نتایج خوبی کسب کردیم و حتی کم‌ترین گل خورده را در بین تیم‌ها داشتیم. در ورزش هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست و برای موفقیت باید بیشتر تلاش کرد. سرمایه‌گذاری روی جوان‌ها قطعاً نتیجه می‌دهد. برای موفقیت واترپلو ایران به بازی‌های تدارکاتی و امکانات بهتر نیاز داریم و در شرایط فعلی زوداست که به کسب سهمیه المپیک فکر کنیم. در حال حاضر بسیاری از جوان‌ها با تیم بزرگسالان تمرین می‌کنند و همچنین ما نگاه ویژه‌ای به لیگ بر تر هم داریم. بدون شک این جوانان در آینده در صورت توجه و تمرینات بیشتر کمک بزرگی به واترپولو ایران می‌کنند. در بخش بزرگسالان نیز مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش داریم. من برنامه‌های پیشنهادی‌ام را به فدراسیون ارائه کرده‌ام و آنها خواست‌ام تا سه اردوی گرجستان، اسپانیا و چین را مدنظر قرار دهند.»

^[1] نشست خبری سرمربی تیم ملی واترپلو ایران دیروز بر گزار شد و الکساندر چیرچ به تشریح وضعیت تیم‌های جوانان و بزرگسالان کشورمان پرداخت

^[2] نشست خبری سرمربی تیم ملی واترپلو ایران دیروز بر گزار شد و الکساندر چیرچ به تشریح وضعیت تیم‌های جوانان و بزرگسالان کشورمان پرداخت